

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ApS KBUS 17. nr. 4807

CVR-nr. 29 40 88 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-2013 .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 17. nr. 4807 Slotsmarken 12, 1. th. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 40 88 31
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Lindblad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	DKA Invest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investering i aktier og dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 259 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har pr. 31. december 2012 ydet et koncerntilskud på 6.352 tkr., svarende til moderselskabets tilgodehavende i selskabet. Koncerntilskuddet har medvirket til, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-10.400	-10
Driftsresultat	-10.400	-10
Andre finansielle indtægter	7.765	6
1 Andre finansielle omkostninger	-263.700	-289
Finansiering netto	-255.935	-283
Resultat før skat	-266.335	-293
Skat af årets resultat	7.532	22
Årets resultat	-258.803	-271
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-258.803	-271
Disponeret i alt	-258.803	-271

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.663	209
Tilgodehavender i alt	206.663	209
Omsætningsaktiver i alt	206.663	209
Aktiver i alt	206.663	209

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	66.052	-6.028
	Egenkapital i alt	191.052	-5.903
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	611	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.089
	Anden gæld	15.000	23
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.611	6.112
	Gældsforpligtelser i alt	15.611	6.112
	Passiver i alt	206.663	209
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	263.689	289
Andre renteomkostninger	11	0
	<u>263.700</u>	<u>289</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-6.027.502	-5.757
Årets overførte overskud eller underskud	-258.803	-271
Modtaget tilskud fra sambeskattet selskab	6.352.357	0
	<u>66.052</u>	<u>-6.028</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.		